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Апликација за учество на работилници за Градење на доверба и медијација за студенти и млади

[bookmark: Text1]1. Име и презиме			     
[bookmark: Text2]2. Дата на раѓање			     
[bookmark: Text3]3. Место на живеење		     
4. Е-mail				     
5. Телефон				     
[bookmark: Text4]6. Факултет или институција		     

         
7. Дали сте членувале или сте член на некоја невладина организација, културно друштво, спортски клуб, извиднички одред или друга младинска форма на организирање?  
|_| Не  |_| Да
     7.1 Доколку одговорот е “да”, наведете ја организацијата од која сте биле дел и активностите во кои сте учествувале.       
[bookmark: Text13]8. Која е вашата мотивација да се пријавите на оваа работилница и како таа ќе ви помогне во промовирањето на слободата на изразување (до 200 зборови)       
9. Наведете со каков предлог проект за акција би аплицирале по завршување на работилниците (до 100 зборови)       

Апликацијата треба да ја испратите на lojaeducation@gmail.com со назнака, Пријава за работилници за Градење на доверба и медијација за студенти, најдоцна до 12ти април (петок).


[image: E:\1. МОФ\Проекти 2017-2018\IPA\EUforYOU_Logo\Logos JPG\EU_mk.jpg][image: flag_yellow_low]                          Овој проект е финансиран од Европската Унија.
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